
DZIENNIK URZĘDOWY
W? WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Nr 11Łódź, dnia 31 maja 1989 r.

treSC

p ZARZĄDZENIE PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

83 — Nr 25/89 z dnia 29 maja 1989 r. w sprawie zmian
w Statucie Urzędu Miasta Łodzi

84 — OGŁOSZENIE PREZYDENTA MIASTA ŁODZI
85 — OGŁOSZENIE PREZYDENTA MIASTA ZGIERZA

Póz. 83—85

S3

ZARZĄDZENIE NR 25/89 
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 29 maja 1989 r.

w sprawie zmian w Statucie Urzędu Miasta Łodzi

Na podstawie § 10 ust. 5 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie zasad organizacji i funk­
cjonowania urzędów terenowych organów administracji pań­
stwowe (Dz.U. Nr 40. poz. 228),

zarządza się, co następuje:

§ 1. W Urzędzie Miasta Łodzi:
1) nazwę Wydziału Przemysłu, Drobnej Wytwórczości 

i Usług zmienia się na: Wydział Przemysłu i Usług,
2) ustanawia się dyrektorów wydziałów wymienionych w 

§ 5a Statutu, terenowymi organami administracji państwo­
wej o właściwości szczególnej.

§ 2. W związku z podstanowieniami § 1, w Statucie Urzę­
du Miasta Łodzi, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 
26/88 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 1 lipca 1988 r. (Dzien­
nik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 15, poz. 121; zm. 
Nr 21, poz. 227), wprowadza się następujące zmiany:

1) § 4 ust. 1 okt 15 otrzymuje brzmienie:
„15) Wydział Przemysłu i Usług”,
2) § 5 pkt 15 otrzymuje brzmienie:
„15) w Wydziale Przemysłu i Usług, dyrektor Wydziału 

przy pomocy jednego zastępcy”,
3) po § 5 dodaje się nowy paragraf 5a o brzmieniu:

„§ 5a. Dyrektorzy wydziałów, o których mowa w § 5 są te­
renowymi organami administracji państwowej o właściwości 
szczególnej z Wyjątkiem dyrektorów:
1) Wydziału Organizacyjno-Prawnego,
2) Wydziału Kadr i Kontroli,

3) Wydziału Budżetowo-Gosnodarczego,
4) Biura Rady Narodowej Miasta Łodzi,
5) Sekretariatu Zespołu Poselskiego Miasta Łodzi.

4) w § 7 ust. 10, dotyczącym zakresu działania Wydziału 
Handlu skreśla się wyrazy: „uprawnień do działalności han­
dlowej”,

5) w § 7 ust. 15 otrzymuje brzmienie:
„15. Do zakresu działania Wydziału Przemysłu i Usług na­

leżą sprawy kształtowania struktury przemysłu w woje­
wództwie, organizacji przemysłu terenowego, rzemiosła i in­
nej działalności gospodarczej, a także działalności zagranicz­
nych przedsiębiorstw drobnej wytwórczości”.

6) w § 7 ust. 16, dotyczącym zakresu działania Wydziału 
Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa skreśla się 
wyrazy: „skupu produktów rolnych”.

§ 3. Załączniki Nr 1 i Nr 2 do Statutu Urzędu Miasta Ło­
dzi otrzymują brzmienie, jak w załączniku do nin. zarządze­
nia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi 
Urzędu Miasta Łodzi.

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 41/88 Prezydenta Miasta 
Łodzi z dnia 4 listopada 1988 r. w sprawie aktualizacji wy­
kazu przedsiębiorstw i innych jednostek organizacyjnych 
podporządkowanych Radzie Narodowej Miasta Łodzi, stano­
wiącego załącznik Nr 1 i Nr 2 do Statutu Urzędu Miasta 
Łodzi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 21, poz. 227).

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 30 dni od 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

Prezydent Miasta
Jarosław Pietrzyk

Załącznik do zarządzenia Nr 25/89 
Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 29 
maja 1989 r.

Załącznik Nr 1 
dc Statutu UMŁ

WYKAZ
przedsiębiorstw i instytucji artystycznych, dla których Pre­
zydent Miasta Łodzi jest organem założycielskim.

I. WYKAZ PRZEDSIĘBIORSTW (wg działów gospodarki 
narodowej)

1. PRZEMYSŁ
1) Fabryka Dywanów „Dywilan”
2) Fabryka Farb i Lakierów „Polifarb”



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 11 — 78 — Poz. 13

3) Komunalne Przedsiębiorstwo Wyrobów Budowlanych
4) Kopalnia Surowców Mineralnych Kosmin
5) Łódzka Fabryka Mebli
6) Łódzka Wytwórnia Win
7) Łódzkie Przedsiębiorstwo Ceramiki Budowlanej w An­

drespolu
8) Łódzkie Zakłady Chemiczne „Organika”
9) Łódzkie Zakłady Drobiarskie

10) Łódzkie Zakłady Piwowarskie
11) Łódzkie Zakłady Termotechniczne „Techma-Elcal”
12) Łódzkie Zakłady Zielarskie „Herbapol”
13) Miejskie Przedsiębiorstwo Elementów Budowlanych
14) Okręgowe Przedsiębiorstwa Surowców Wtórnych „Wtór- 

pol”
15) Przedsiębiorstwo Produkcji Elementów Budowlanych 

w Łodzi z siedzibą w Strykowie
16) Przedsiębiorstwo Produkcji i Montażu Urządzeń Rekla­

mowych „Wuteh”
17) Przedsiębiorstwo Produkcji Pomocniczej „Dąbrowa”
18) Przedsiębiorstwo Produkcji Prefabrykatów
19) Przedsiębiorstwo Produkcji Wyposażenia Zakładów 

Usługowych „Wuteh” w Głownie
20) Przedsiębiorstwo Przemysłu Betonów „Prefabet”
21) Rejonowe Przedsiębiorstwo Przemysłu Paszowego „Ba- 

cutil”
22) Wielobranżowe Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe 

Państwowego Przemysłu Terenowego Drobnej Wytwór­
czości „Garmetex”

23) Zakłady Produkcji Kołder „Fakopa”
24) Zakłady Usług Technicznych
25) Zakłady Chemiczne „Organika-Argon”
26) Zakłady Galanteryjne Przemysłu Gumowego „Stomil- 

-Galbut”
27) Zakłady Przemysłu Cukierniczego „Optima”
28) Zakłady Przemysłu Dziewiarskiego „Delta”
29) Zakłady Przemysłu Dziewiarskiego „Dresso”
30) Zakłady Przemysłu Dziewiarskiego „Femina”
31) Zakłady Przemysłu Dziewiarskiego „Iwona”
32) Zakłady Przemysłu Dziewiarskiego „Lido”
33) Zakłady Przemysłu Dziewiarskiego „Marko”
34) Zakłady Przemysłu Dziewiarskiego „Pafino”
35) Zakłady Przemysłu Konfekcyjnego „Dandys”
36) Zakłady Przemysłu Konfekcyjnego „Latona” w Ozorko- 

Wie
37) Zakłady Przemysłu Odzieżowego Dom Mody „Nestor”
38) Zakłady Przemysłu Odzieżowego „Pabia” w Pabianicach
39) Zakłady Przemysłu Odzieżowego „Zeta” w Zgierzu
40) Zakłady Przemysłu Pasmanteryjnego „Lenta”
41) Zakłady Przemysłu Pończoszniczego „Feniks”
42) Zakłady Przemysłu Pończoszniczego im. M. Buczka „Ze­

nit”
43) Zakłady Przemysłu Pończoszniczego „Sandra” w Alek­

sandrowie Łódzkim
44) Zakłady Przemysłu Ziemniaczanego „Głowno” w Głow­

nie.

2. BUDOWNICTWO

1) Biuro Programowania i Projektowania Rozwoju Łodzi
2) Biuro Projektowo-Badawcze Budownictwa Ogólnego 

„Miastoprojekt” Łódź
3) Biuro Projektów „Biprowtór”
4) Biuro Projektów Budownictwa Komunalnego
5) Biuro Projektów Budownictwa Wiejskiego „Agropro- 

jekt”
6) Biuro Projektów Wodnych Melioracji
7) Kombinat Budownictwa Ogólnego „Jedynka”
8) Kombinat Robót Drogowych
9) Komunalne Przedsiębiorstwo Transportu i Sprzętu Bu­

dowlanego
10) Łódzki Kombinat Budowlany „Północ”
11) Łódzki Kombinat Budowlany „Wschód”
12) Łódzkie Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego „Po­

łudnie”
13) Łódzkie Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego „Za­

chód”
14) Łódzkie Przedsiębiorstwo Budownictwa Przemysłowego 

Nr 2
15) Łódzkie Przedsiębiorstwo Instalacji Sanitarnych i Elek­

trycznych
16) Łódzkie Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych
17) Miejskie Biuro Projektów
18) Miejskie Przedsiębiorstwo Geodezyjne
19) Miejskie Przedsiębiorstwo Instalacyjne
20) Miejskie Przedsiębiorstwo Robót Dźwigowych
21) Miejskie Przedsiębiorstwo Robót Instalacji Elektrycz­

nych i Ciepłowniczych
22) Miejskie Przedsiębiorstwo Robót Wodociągowych i Ka­

nalizacyjnych
23) Przedsiębiorstwo Budownictwa Inżynierii Miejskiej „In­

żynieria Łódź”
24) Przedsiębiorstwo Budownictwa Komunalnego „Wschód”
25) Przedsiębiorstwo Budownictwa Komunalnego „Zachód”
26) Przedsiębiorstwo Budownictwa Rolniczego
27) Przedsiębiorstwo Budowlano-Remontowe Handlu i U- 

sług „Budrem”
28) Przedsiębiorstwo Elektryfikacji i Technicznej Obsługi 

Rolnictwa „Eltor”
29) Przedsiębiorstwo Melioracji i Budownictwa Wodnego w 

Konstantynowie Łódzkim
30) Przedsiębiorstwo Robót Instalacyjno-Montażowych Bu­

downictwa Rolniczego
31) Przedsiębiorstwo Sprzętu i Transportu Wodno-Meliora­

cyjnego w Konstantynowie Łódzkim
32) Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Rolnictwa w Wodę „Wo- 

drol” w Andrespolu
33) Przedsiębiorstwo Zmechanizowanych Robót Budowla­

nych i Usług Sprzętowych „Sprzętbud”
34) Zakład Projektów Przemysłu Bawełnianego „Probaw”
35) Zgierskie Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych

3. ROLNICTWO

1) Państwowe Przedsiębiorstwo Ogrodnicze
2) Państwowy Ośrodek Maszynowy w Rąbieniu
3) Przedsiębiorstwo Rolniczo-Przemysłowe



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 11 — 79 — Poz. 83

4) Wojewódzki Ośrodek Postępu Rolniczego w Bratosze­
wicach

5) Zakład Naprawczo-Produkcyjny Mechanizacji Rolnic­
twa w Żdżarach

4. LEŚNICTWO

1) Łódzkie Przedsiębiorstwo Produkcji Leśnej „Las”

5. TRANSPORT

Handlu WewnętrznegoTransportowe1)

Handlu WewnętrznegoTransportowe2)

HandluTransportowe Wewnętrznego3)

Handlu Wewnętrznego4) Transportowe

Przedsiębiorstwo
Nr 1
Przedsiębiorstwo
Nr 2
Przedsiębiorstwo
Nr 3
Przedsiębiorstwo
Nr 4

6. HANDEL

1) Łódzka Centrala Materiałów Budowlanych
2) Łódzkie Przedsiębiorstwo Handlu Artykułami Tech­

nicznymi „Elmet”
3) Łódzkie Przedsiębiorstwo Obrotu Surowcami Włókien­

niczymi i Skórzanymi „Polsurwis”
4) Państwowe Przedsiębiorstwo Handlowe „Centrala Ryb­

na”
5) Przedsiębiorstwo Handlowo-Techniczne Sprzętu Pożar­

niczego i Ochronnego
6) Przedsiębiorstwo Handlu Artykułami Papierniczymi 

i Sportowymi „Arpis”
7) Przedsiębiorstwo Handlu Artykułami Wyposażenia 

Mieszkań „Domar”
8) Przedsiębiorstwo Handlu Chemikaliami „Chemia”
9) Przedsiębiorstwo Handlu Ubiorami „Otex”

10) Przedsiębiorstwo Obrotu Maszynami i Surowcami „Bo- 
mis”

11) Przedsiębiorstwo Obrotu Wyrobami Hutniczymi „Cen- 
trostal”

12) Przedsiębiorstwo Obrotu Wyrobami Metalowymi i U- 
sług Technicznych „Metalzbyt”

7. POZOSTAŁE GAŁĘZIE PRODUKCJI MATERIALNEJ

1) Łódzkie Przedsiębiorstwo Informatyki Przemysłu Bu­
dowlanego „Etob”

2) Zakład Elektronicznej Techniki Obliczeniowej „Zeto”

8. GOSPODARKA KOMUNALNA

1) Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne
2) Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania
3) Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Okręgu 

Łódzkiego
4) Wojewódzka Dyrekcja Dróg Miejskich

9. GOSPODARKA MIESZKANIOWA ORAZ NIEMATE­
RIALNE USŁUGI KOMUNALNE

1) Miejski Ogród Zoologiczny
2) Miejskie Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych
3) Przedsiębiorstwo Usług Inwestycyjnych Gospodarki 

Mieszkaniowej
4) Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Usług Inwestycyjnych

10. OCHRONA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ

1) Łódzki Zakład Dezynfekcji, Dezynsekcji i Deratyzacji

11. KULTURA FIZYCZNA, TURYSTYKA I WYPOCZY­
NEK

1) Łódzkie Przedsiębiorstwo Usług Socjalnych Budowni­
ctwa

2) Przedsiębiorstwo Turystyczne „Łódź”

II. WYKAZ INSTYTUCJI ARTYSTYCZNYCH

1) Estrada Łódzka
2) Państwowa Filharmonia
3) Państwowy Teatr im. S. Jaracza
4) Państwowy Teatr Lalek „Arlekin”
5) Państwowy Teatr Lalek „Pinokio”
6) Państwowy Teatr Muzyczny
7) Państwowy Teatr Nowy
8) Państwowy Teatr Powszechny
9) Teatr Studyjny ’83 im. J. Tuwima

10) Teatr Wielki

WYKAZ

Załącznik nr 2 
do Statutu UMŁ

jednostek i zakładów budżetowych podporządkowanych Ra­
dzie Narodowej Miasta Łodzi.

1. W zakresie geodezji:
I) Wojewódzkie Biuro Geodezji

2. W zakresie kultury fizycznej i rekreacji:
1) Łódzki Ośrodek Sportu
2) Wojewódzki Ośrodek Sportu i Rekreacji

3. W zakresie kultury i sztuki:

1) Biuro Wystaw Artystycznych
2) Bursa Szkół Artystycznych
3) Centralne Muzeum Włókiennictwa
4) Centrum Informatyki Kulturalnej
5) Łódzki Dom Kultury
6) Miejska Biblioteka Publiczna im. L. Waryńskiego
7) Muzeum Archeologiczne i Etnograficzne
8) Muzeum Historii Miasta Łodzi
9) Muzeum Historii Ruchu Rewolucyjnego

10) Muzeum Kinematografii
II) Muzeum Sztuki
12) Ośrodek Badań i Dokumentacji Zabytków
13) Państwowa Podstawowa Szkoła Muzyczna
14) Państwowa Szkoła Baletowa
15) Państwowe Liceum Muzyczne
16) Państwowe Liceum Sztuk Plastycznych
17) Państwowe Szkoły muzyczne I i II stopnia
18) Policealne Studium Zawodowe Techniki Teatralno-Fil­

mowej



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 11 — 80 — Poz. 83, 84

4. W zakresie obsługi administracji:

1) Zakład Obsługi Administracji przy UMŁ

5. W zakresie ochrony przeciwpożarowej:

1) Komendy rejonowe straży pożarnych

6. W zakresie ochrony środowiska:

1) Ośrodek Badań i Kontroli Środowiska

7. W zakresie oświaty i wychowania:

1) Bursy
2) Międzyszkolny Ośrodek Sportowy
3) Miejski Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół
4) Młodzieżowy Dom Kultury im. J. Tuwima
5) Państwowe Pogotowie Opiekuńcze
6) Państwowe schroniska młodzieżowe
7) Specjalistyczne Ognisko Pracy Pozaszkolnej — Planeta­

rium i Obserwatorium Astronomiczne w Łodzi
8) Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze
9) Studium Nauczycielskie w Zgierzu

10) Szkoły zawodowe ponadpodstawowe
11) Warsztaty szkół zawodowych
12) Wojewódzka Biblioteka Pedagogiczna
13) Wojewódzka Poradnia Wychowawczo-Zawodowa
14) Wojewódzka Pracownia Dydaktyczno-Techniczna

8. W zakresie rolnictwa i gospodarki żywnościowej:
1) Wojewódzka Stacja Kwarantanny i Ochrony Roślin
2) Wojewódzki Zakład Usług Wodnych w Konstantynowie 

Łódzkim
3) Wojewódzki Zakład Weterynarii
4) Wojewódzki Zrząd Inwestycji Rolniczych
5) Zespół Szkół Rolniczych w Bratoszewicach
6) Zespół Szkół Rolniczych w Łodzi
7) Zespół Szkół Rolniczych w Widzewie

9. W zakresie służb inwestorskich:
1) Dyrekcja Budowy Pomnika-Szpitala Centrum Zdrowia 

Matki Polki

10. W zakresie spraw lokalowych:
1) Biuro Pośrednictwa Zamiany Mieszkań

11. W zakresie szkolenia i kadr:

1) Międzywojewódzki Ośrodek Doskonalenia Kadr Admini­
stracji Państwowej

12. W zakresie zdrowia i opieki społecznej:
1) Izba Wytrzeźwień
2) Licea Medyczne
3) Medyczne studia zawodowe
4) Państwowe domy pomocy społecznej
5) Pomnik —- Szpital Centrum Zdrowia Matki-Polki
6) Specjalistyczne zespoły opieki zdrowotnej

7) Wojewódzka Kolumna Transportu Sanitarnego
8) Wojewódzka Stacja Krwiodawstwa
9) Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego

10) Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna oraz 
nadzorowane przez nią rejonowe stacje sanitarno-epide­
miologiczne

11) Wojewódzki Szpital Zespolony im. M. Kopernika
12) Wojewódzki Zespół Metodyczny Opieki Zdrowotnej 

i Pomocy Społecznej
13) Zakłady Naprawcze Sprzętu Medycznego.

84

OGŁOSZENIE 
Prezydenta Miasta Łodzi

Na podstawie § 7 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie określenia 
rodzajów spraw, których prowadzenie terenowe organy ad­
ministracji państwowej o właściwości szczególnej mogą po­
wierzać kierownikom państwowych przedsiębiorstw, zakła­
dów i instytucji podporządkowanych radzie narodowej oraz 
sposobu powierzania (Dz.U. Nr 40 poz. 229) — ogłaszam, że 
Dyrektor Wydziału Spraw Lokalowych, Dyrektor Wydzia­
łu Gospodarki Komunalnej i Przewodniczący Wojewódz­
kiej Komisji Planowania Urzędu Miasta Łodzi powierzyli 
z dniem 2 stycznia 1989 r. na czas nieokreślony Dyrekto­
rowi Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Usług Inwestycyj­
nych w Łodzi, ul. Piotrkowska 104 prowadzenie następują­
cych spraw:

1) opracowywanie programów budownictwa mieszkanio­
wego wielorodzinnego, w tym:

— ustalanie potrzeb mieszkaniowych,
•— określenie wielkości budownictwa wielorodzinnego w 

poszczeglónych okresach czasu,
— rozmieszczanie budownictwa mieszkaniowego na tere­

nie województwa,
2) opracowywanie projektów planów budownictwa mie­

szkaniowego wielorodzinnego w ujęciu wieloletnim i rocz­
nym (budownictwo komunalne, spółdzielcze i zakładowe),

3) koordynację inwestycji w zakresie budownictwa mie­
szkaniowego,, w tym:

— opracowywanie ustaleń koordynacyjnych dla przed­
sięwzięć inwestycyjnych objętych planem budownictwa 
mieszkaniowego,

— koordynację przygotowania dokumentacji prawnej 
i technicznej,

4) koordynację realizacji programów budownictwa mie­
szkaniowego wielorodzinnego i towarzyszącego w woje­
wództwie,

5) prowadzenie spraw związanych z budownictwem mie­
szkaniowym jednorodzinnym, w tym:

— opracowywanie wieloletnich i rocznych programów 
planów budownictwa jednorodzinnego,

— współpracę przy ustalaniu propozycji lokalizacji bu­
downictwa jednorodzinnego zorganizowanego,

— koordynację prac związanych z przygotowaniem i rea­
lizacją uzbrojenia terenu pod budownictwo jednorodzinne 
zorganizowane,

— poradnictwa w dziedzinie budownictwa jednorodzin­
nego,



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 11 — 81 — Poz. 84, 85

6) opracowywanie programów infrastruktury technicznej 
towarzyszącej budownictwu mieszkaniowemu,

7) współpracę z gestorami uzbrojenia w zakresie ujęcia 
w planach wieloletnich i rocznych potrzeb związanych 
z budownictwem mieszkaniowym,

8) koordynację terminów realizacji uzbrojenia z termi­
nami realizacji budownictwa mieszkaniowego a zwłaszcza 
kontroli realizacji uzbrojenia i sygnalizowania zagrożeń,

9) opiniowanie miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego budownictwa wielo- i jednorodzinnego oraz 
zespołów przemysłowych pod kątem infrastruktury tech­
nicznej,

10) koordynację inwestycji,
11) prowadzenie i obsługę sekretariatu Komisji Oceny 

Projektów Inwestycyjnych.

Prezydent Miasta 
Jarosław Pietrzyk

85

OGŁOSZENIE
Prezydenta Miasta Zgierza

Na podstawie § 7 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie określenia 
spraw, których prowadzenie terenowe organy administracji 

państwowej o właściwości szczególnej mogą powierzyć 
kierownikom państwowych przedsiębiorstw, zakładów i in­
stytucji podporządkowanych radzie narodowej oraz sposo­
bu powierzania (Dz.U. Nr 40, poz. 229) ogłaszam, że In­
spektor Oświaty i Wychowania Urzędu Miejskiego w Zgie­
rzu na mocy porozumień zawartych w dniu 29 październi­
ka 1988 r. przekazał z dniem 1 stycznia 1989 r. na czas 
nieokreślony:

1. Dyrektorowi Miejskiego Zespołu Ekonomiczno-Admi­
nistracyjnego Szkół w Zgierzu mającego siedzibę w Zgierzu 
przy ul. Łęczyckiej 108 prowadzenie spraw w jego imienia 
dotyczących wykonywania wizytacji placówek oświatowo- 
-wychowawczych w zakresie realizacji zadań ekonomiczno- 
-fnansowych, gospodarczych i bhp.

2. Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Kultury mającego 
siedzibę w Zgierzu przy ul. 17 Stycznia 17 prowadzenie 
spraw w jego imieniu w zakresie: programowania, konsul­
towania, pomocy instrukcyjno-metodycznej i organizacyjnej 
w realizacji zadań programowych oraz w zakresie twór­
czości artystycznej placówek kulturalno-wychowawczych 
i społecznego ruchu kulturalnego.

3. Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Zgierzu mającego siedzibę w Zgierzu przy ul. 17 Stycz­
nia 15 prowadzenie spraw w jego imieniu dotyczących po­
dejmowania działań na rzecz rozwoju kultury fizycznej, 
sportu, turystyki i wypoczynku.

Prezydent Miasta
Janusz Rajtar



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 11 — 82 —

Adres Redakcji: Wydział Organizacyjno-Prawny Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, tel. 36-04-26, wcwn. 444. 
Adres Administracji: Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, tel. 32-90-40, 

wewn. 696.

Konto: II Oddział Powszechnego Banku Gospodarczego w Łodzi — nr 344612-55-224. Reklamacje z powodu 
niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do Administracji Dziennika niezwłocznie po otrzy­

maniu następnego, kolejnego numeru.

Prenumerata roczna ze skorowidzem wynosi zł 2500.—, półroczna 
ze skorowidzem zł 1250,—. Cena pojedynczego egzemplarza uzależ­
niona będzie od objętości numeru.

Cena egz. zł 66,—
Sprzedaż pojedynczego egzemplarza odbywa się w Wydziale Bu- 

dżetowo-Gospodarczym, Łódź, ul. Piotrkowska 104, pokój 008. tele­
fon 32-90-40, wewn. 698.

ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem

Drukarnia Oświatowa w Łodzi. Zam. 250/Co. Nakład 650 egz.


